
N.G.2004 

 

  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

        SETTORE SOCIALITA’ 

 

 

Iscritta al n. 241 Registro Determinazioni in data 24.10.2005 

 

 

OGGETTO: Approvazione preventivo di spesa di Euro 220,80 I.V.A. compresa, alla 

ditta Sancilio da Molfetta per fornitura materiale di consumo per fotocopiatrice al 

Settore Socialità.  

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
  

 



IL DIRIGENTE       

sottoscritto rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, 

ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

- Questo Settore necessita di materiale di consumo per fotocopiatrice, al fine di 

garantire lo svolgimento del lavoro d’ufficio;  

- a causa dell’esaurimento delle scorte si rende necessario provvedere all’acquisto del 

succitato materiale;  

-   si rende quindi,  necessario l’acquisto del succitato materiale di consumo, per 

consentire il regolare svolgimento del lavoro amministrativo; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- visto il preventivo in data 20.09.2005 registrato al n. 49449 del protocollo comunale 

in data 11.10.2005 per la fornitura del succitato materiale di consumo della ditta 

Sancilio da Molfetta, di fiducia del Comune, per un importo complessivo di Euro 

220,80 I.V.A. compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa 

approvazione del preventivo; 

- vista la normativa vigente degli Enti locali; 

- visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- accertata  la competenza l’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 

del T.U.E.L. n.267/2000. 

- Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai 

sensi dell’art. 49 T.U.E.L. n.267/2000; 

 

DETERMINA 

1) Approvare il preventivo di spesa, per la fornitura di materiale di consumo in favore 

dalla ditta Sancilio da Molfetta per la somma di Euro 220,80 I.V.A. compresa, per i 

motivi esposti in premessa. 

2) Imputare la spesa di Euro 220,80 I.V.A. compresa, al Cap. PEG. n. 21030 “Acquisto 

beni di consumo servizio trasporto” del Bilancio 2003 ai sensi dell’art. 151 comma 

4 del T.U.E.L. n. 267/2000. 

 



3) Stabilire che, alla liquidazione della ditta Sancilio da Molfetta, si provvederà, senza 

ulteriore formalità, previa presentazione di regolare fattura controllata e vistata dal 

sottoscritto.  

4) Dare atto che, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.L. n. 267/2000, il presente 

atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

5) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

IL DIRIGENTE 
  (Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 08.11.2005 AL 23.11.2005 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
   
 

        


